

Anlægsgartner Lis Mikkelsen ApS

Ryttervej 45, 8450 Hammel

CVR-nr. 16 26 40 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Lis Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartner Lis Mikkelsen ApS Ryttervej 45 8450 Hammel
	CVR-nr.: 16 26 40 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Lis Mikkelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.408 t.kr. mod 3.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.407.785	3.454.144
1 Personaleomkostninger	-3.041.305	-3.163.880
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.627	-103.916
Driftsresultat	142.853	186.348
Andre finansielle indtægter	62.797	108.797
Andre finansielle omkostninger	-23.200	-15.812
Resultat før skat	182.450	279.333
Skat af årets resultat	-42.024	-64.239
Årets resultat	140.426	215.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	39.226	115.294
Disponeret i alt	140.426	215.094

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	586.275	672.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>586.275</u>	<u>672.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>586.275</u>	<u>672.902</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.628	831.739
Igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	50.550	56.882
Andre tilgodehavender	26.243	20.504
Periodeafgrænsningsposter	39.388	41.016
Tilgodehavender i alt	<u>785.809</u>	<u>950.141</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	2.015.127	1.639.671
Værdipapirer i alt	<u>2.015.127</u>	<u>1.639.671</u>
Likvide beholdninger	<u>972.875</u>	<u>906.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.773.811</u>	<u>3.496.064</u>
Aktiver i alt	<u>4.360.086</u>	<u>4.168.966</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.342.879	2.303.654
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>2.644.079</u>	<u>2.603.454</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.666	31.092
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.666</u>	<u>31.092</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.704	333.310
	Anden gæld	1.491.637	1.201.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.697.341	1.534.420
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.697.341</u>	<u>1.534.420</u>
	Passiver i alt	<u>4.360.086</u>	<u>4.168.966</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.587.911	2.716.112
Pensioner	276.602	338.976
Andre omkostninger til social sikring	77.812	59.185
Personaleomkostninger i øvrigt	98.980	49.607
	<u>3.041.305</u>	<u>3.163.880</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.303.653	2.188.360
Årets overførte overskud eller underskud	39.226	115.294
	<u>2.342.879</u>	<u>2.303.654</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	90.000
Udloddet udbytte	-99.800	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>